
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

40010

40009

40016

40011

40018

40001

40002

1

40008

40004

40007

40015

40005

40013

40006

40003

40014

***0071**

***2320**

***1927**

***5308**

***6688**

***7238**

***2605**

***1716**

***2370**

***8604**

***0994**

***8287**

***8944**

***5188**

***4424**

***3598**

***7038**

ALVAREZ GONZALEZ, CARMEN MARIA

BARRERA DEL PINO, MARIA DEL CARMEN

BUENO SAHAGUN, JUAN RAMON CARLOS

CABALLERO MAGARIN, JOSE

COLINDRES VELASQUEZ, ELENA DE JESUS

GARCIA DUQUE, LUIS MIGUEL

GONZALEZ DELGADO, MANUEL ANGEL

GONZALEZ MUÑOZ, JOSE CARLOS

JIMENEZ FORTES, BERTHA

MARTIN PLATERO, EVA

MENDIOROZ MORALES, JOSE FRANCISCO

NAVARRO RICO, IGNACIO

PEÑA SANCHO, JUAN

RODRIGUEZ GAYO, ISABEL

SATUE VAZQUEZ, MARIA

SERRANO LOPEZ, FRANCISCO JESUS

VALDIVIESO RODRIGUEZ, SONIA

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION
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